
 

 

DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ NA PODZIMNÍ TÁBOR PANDA – KOŘENOV 2018 

- Seznam není povinný, vychází ze zkušeností a snaží se být Vaším pomocníkem 

 

1) Jedeme na 3 noci, jako dopravu volíme vlak, proto je nejlepším zavazadlem větší 

batoh/krosna. Pokud nemáte vyberte menší kufr/cestovní tašku. 

2) Kompletní lůžkoviny máme na místě, spacák nechte doma. 

3) Počasí nám dá asi zabrat, nicméně budeme chtít v každém případě být venku co nejvíce 

- NEPODCEŇTE TEPLÉ OBLEČENÍ 

4) Batoh – malý na výlet/puťák 

5) Láhev na pití 

DALŠÍ DOPORUČENÉ VĚCI 

Boty – pevné do terénu, sportovní, přezůvky do chaty 

Kalhoty – s dlouhou nohavicí hlavně při nepřízni počasí (šuštáky, softshell,…) 

Trička  

Tepláky, Mikina 

Termoprádlo  

Oblečení na spaní – vyhrazené pouze na spaní 

Spodní prádlo – ideálně na každý den nové 

Ponožky – ideálně na každý den nové 

Čepice  

Rukavice  

Pláštěnka 

Bunda – doporučujeme nepromokavou 

Ručník  

Hygienické potřeby – zubní hygiena, sprchový gel, šampon, hřeben, krém na obličej, případně další 

věci, které běžně používáte 

Léky – označte jmenovkou a dobou medikace, vše předejte u příjezdu 

Psací potřeby,  

BATERKA! Svítilna mobilu je nedostatečná 

Kapesné – mělo by pokrýt vstup na rozhlednu, případně nákup drobného občerstvení, pohledu,… 

doporučená výše: Max 300 Kč. 

Cennosti, NECHTE DOMA! 

- Mobilní telefon bude na společenském programu zakázaný – upozorněte na to svoje děti. 

Děkujeme za spolupráci. 


